
Lahodná káva frappé

SLOŽENÍ 
(jedna porce) 

•	 	•	 	½ šálku neslazeného mandlového nápoje
•	 	•	 	2 šálky espressa
•	 	•	 	3 velké kostky ledu pro vychlazení 

nápoje	(podle	potřeby	přidejte	více)
•	•	 3	kapky	vanilkového	výtažku
•	•	 1	tyčinku	TRME	MyEDGE

PŘÍPRAVA 
1.	 	Espresso,	neslazený	mandlový	nápoj,	vanilkový	

výtažek	z	vanilky	a	kostky	ledu	rozmixujte.
2.	 	Vmíchejte	1	tyčinku	TRME MyEDGE. *

3.  Ihned podávejte.

*		Abyste	 přípravek	 využili	 na	maximum,	 doporučujeme	 konzumovat	 TRME	MyEDGE	 ihned	
po	rozpuštění,	před	jídlem	nebo	během	jídla.	TRMe	MyEdge	je	navrženo	pro	užívání	jedné	
porce	denně	před	jídlem	nebo	během	jídla.

#Coffee
#MyEDGE
#Vegan  

Energetická 
hodnota
17 Kcal

6 g

Tuky
 (Nasycené mastné 

kyseliny)
 1,7 g (0,18 g)

0 g (0 g)

Sacharidy
(Cukry) 

 
0,4 g (0,1 g)

1,6 g (0,7 g)

Vláknina

 
0,6 g

0,5 g

Bílkoviny 

0,9 g
0,2 g

1 káva frappé

TRME MyEDGE (2,1 g)


